
ROMÂNIA    
JUDEŢUL BOTOSANI 
COMUNA MIHAI EMINESCU  
CONSILIUL LOCAL  
 
 

 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea „Planului de lucrări pentru luna curăţeniei – aprilie 2022” 

   
Consiliul Local al Comunei Mihai Eminescu, județul Botoșani, întrunit in 

şedinţa din data de 20.04.2022, 
 
Având în vedere: proiectul de hotărâre cu privire la aprobarea „Planului de 

lucrări pentru luna curăţeniei – aprilie 2022”, iniţiativa domnului primar exprimată prin 
referatul de aprobare, raportul de specialitate întocmit de Compartimentului juridic din 
cadrul primăriei comunei Mihai Eminescu şi rapoartele comisiilor Consiliului local, 

 
În temeiul art. 196 alin. (1), art. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MIHAI EMINESCU HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă „Planul de lucrări pentru luna curăţeniei – aprilie 

2022”, prezentat în Anexă, parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică: Instituţiei Prefectului - Judeţul Botoşani, 

Primarului şi viceprimarului comunei MIHAI EMINESCU. 
   
PRESEDINTELE DE SEDINTĂ, 

 
DUMITRU ALECU 

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 
PTR. SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 

MARINELA MIHALACHE 

 
 
 
 
 
 
 
NR. HOTĂRÂRE: 83/20.04.2022 
 


